广发基金管理有限公司关于聘任基金经理助理的公告

因工作需要，公司聘任姚晶为广发景阳纯债债券型证券投资基金的基金经理助理。
上述调整自公告之日起生效。
特此公告。
广发基金管理有限公司
2023年12月15日

附：基金经理助理简历
[bookmark: _GoBack]姚晶先生，会计硕士，5.7年证券和基金业从业经历，持有中国证券投资基金业从业证书。现任广发汇承定期开放债券型发起式证券投资基金基金经理助理(自2022年8月8日起任职)、广发汇宜一年定期开放债券型证券投资基金基金经理助理(自2022年8月8日起任职)、广发集祥债券型证券投资基金基金经理助理(自2022年9月5日起任职)、广发添财30天持有期债券型证券投资基金基金经理助理(自2023年10月27日起任职)。曾任广东南粤银行金融市场部交易员，申港证券股份有限公司固定收益部交易主管，广发基金管理有限公司固定收益管理总部债券交易员。